
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

Oddělení silničního správního úřadu
MHMPXPKDKONA

Vyřizuje/linka/tel.:

Jaroslav Lehl^, Ing.

236004389

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

19.12.2022

Váš dopis zn./ze dne:

Č.j.:

MHMP-2374225/2022/O4/Lj

Spis. zn.:

S-MHMP 2309473/2022

Odpověď na žádost o zaslání informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - parkování

vozidel v cyklopruhu před provozovnou Pizza Ella, Koněvova 129/10,130 00 Praha 3

Vážený pane magistře.

kVaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, která byla na Magistrát hl. m. Prahy doručena e-mailem dne 11.12.2022, Vám

sdělujeme, že Magistrát hl. m. Prahy - odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný

silniční správní úřad pro místní komunikaci 1. třídy Koněvova, nevydal provozovateli výše

uvedené pizzerie žádné povolení, či výjimku z místní úpravy provozu na pozemních

komunikací, na základě které by bylo možné legálně parkovat v předmětné části ochranného

pruhu pro cyklisty na ul. Koněvova.

S pozdravem

Ing. Aleš K vjí\ č a
ředitel odbora pozemních komunikací a drah

PKD-04 sektor LjNa vědomí:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, i 10 00 Praha 1
Kontaktní centmm: 800 100 000, fax: 236 007 157,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/1


